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Sedi di Utilizzazione Anno Ascolastico 2019-2020 note

X A022 LENZERINI CRISTIANA 22/04/1974 NU X 167 Cagliari - S.M. " G. Spano + Manno" 1Catt EH Utilizz. Conf. Specializzato

X A022 PISANO MANOLO 16/05/1971 CA X 129 Decimoputzu - S.M. "A. Gramsci" 1 Catt EH Utilizzazione Specializzato

X A022 PRUNEDDU FABIOLA 09/10/1972 CA X 130 Cagliari- S.M. "G. Spano + Manno" 1Catt EH Utilizzazione Specializzato

X A022 SOTGIA SANDRA 03/12/1976 CA X 108 Non ottiene

X A022 ZEDDA RITA 23/09/1975 SS X 6 Sestu - S.M. " A. Gramsci" 1 Catt EH Ass Provv Specializzato

X A028 COSSU ERIKA ALESSIA 17/05/1980 TO X 70 Cagliari - S.M. " Conv. Naz. " V. Emanuele" 1 Catt EH Utilizz. Conf. Specializzato

X A028 DEFRAIA GIANCARLA 04/04/1962 CA X 181 Cagliari - S.M. "Regina Elena" 1 catt DH Utilizz. Ex Titolarità 

SpecializzatoX A028 PIRAS TIZIANA 09/01/1957 CA X 184 Selargius - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Utilizz. Ex Titolarità 

SpecializzatoX A028 PIU ANNALISA 01/07/1975 CA X 102 Cagliari - S.M. " Tuveri + Don Milani" 1 Catt EH Utilizzazione Specializzato

X X A049 LOBINA VALERIA 18/11/1981 CA 6 Selargius S.M. Su Planu 1 catt. EH Ass:Provv.Interp:Sassari

X X A049 MANCA ALBERTO 12/01/1981 CA 6 Selargius - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

X X A049 MOI NICOLA 24/04/1969 CA X 6 Cagliari - S.M." Conv. Naz. " V. Emanuele" 1 Catt EH Ass provv Interprovinciale 

Specializzato OlbiaX X A060 CALEDDA ROBERTA 19/04/1963 CA 6 Cagliari - S.M. " G. Manno+Manno" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 CUCCA BARBARA 29/06/1987 CA 6 Cagliari - S.M. " C. Colombo" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X A060 LUPO ALESSANDRO 08/05/1955 CA X 202 X Muravera - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Utilizz. Prec CCNI 

SpecializzatoX X A060 MANCONI MIRIAM 06/02/1970 CA 6 Capoterra Scuola Media. 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 PIRAS MAURO 22/08/1980 CA 6 Quartu S.E. - S.M. " via Perdalonga L. Silesu" 1 Catt 

EH

Ass. Provv. Interpr Sassari

X A060 SERRA PATRIZIA 10/02/1978 CA Non ha titolo

X X A060 SESTU SIMONA 24/11/1984 CA 6 Muravera - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 SETZU SIMONA 05/02/1973 CA 0 Sanluri - S.M. " G. Saragat" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Brescia

X X A060 SPLENDICK ELISABETTA 01/10/1970 CA 0 Selargius S.M. Su Planu 1 catt. EH Ass. Provv. Interp. Nuoro

ASSEGNAZIONI_UTILIZZAZIONI  SU SOSTEGNO DI I° GRADO DEI TITOLARI DI SOSTEGNO E DI POSTO COMUNE SPECIALIZZATI
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X X A060 TEDDE CARLA 14/01/1970 CA 6 Cagliari - S.M. " via piceno + Cima" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

X A060 TRONCI TIZIANA 11/06/1974 CA X 51 Sestu - S.M. " A. Gramsci" 1 Catt EH Utilizz. Conf. Specializzato

X AC25 DEONETTE TIZIANA 20/08/1973 NU X 85 Pirri - S.M. " G. Leopardi" 1 Catt EH Utilizz. Ex Titolarità 

SpecializzatoX AD00 ARENA SALVATORE ROSARIO 19/11/1962 NA 9 Quartu S.E. - S.M. " Rosas + via Mons Angioni" 1 Catt 

EH

Ass Provv

X AD00 CADEDDU MANUEL 06/06/1973 SS Non ha titolo

X AD00 CADEDDU MARTA 26/12/1974 CA 117 Cagliari - S.M. " Mameli + Ciusa + via Koch + via 

Asquer 1 Catt EH

Utilizzazione ex titolarità

X AD00 CAREDDA MASSIMO 19/04/1963 CA 184 Quartu S.E. - S.M. via Is Pardinas, loc Bellavista 1 Catt 

EH

Utilizz. Ex titolarità

X X AD00 CASULA FRANCESCO 04/05/1961 NU 9 Cagliari - S.M. "G. Spano + Manno" 1 Catt EH Ass Provv  Interprovinciale 

MogoroX AD00 CAU FRANCESCA 17/10/1977 GR 103 Quartu S.E. - S.M. " Rosas + via Mons Angioni" 1 Catt 

EH

Utilizz. Ex titolarità

X AD00 COCCO SARA 01/07/1981 CA 10 X Cagliari - S.M. " via Piceno + Cima" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 CORONA VALENTINA 15/10/1977 CA 10 X Quartu S.E. - S.M. via Is Pardinas, loc Bellavista 1 Catt 

EH

Ass Provv Prec CCNI

X AD00 CURTI MARIA CECILIA 02/12/1981 CA 13 X Cagliari - S.M. " Tuveri + Don Milani" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 DE GIORGI ANDREA 07/10/1961 CA 6 X Quartu S.E. - S.M. " Rosas + via Mons Angioni" 1 Catt 

EH

Ass Provv Prec CCNI

X AD00 DEIDDA MARIA LORELLA 15/08/1960 NU 6 Cagliari - " S.M. " Foscolo" 1  Catt EH Ass Provv

X AD00 DEIDDA ROSALBA 01/05/1954 CA 496 Cagliari - S.M. " Regina Elena" 1 Catt EH Utilizz, Ex Titolarità

X AD00 D'ELIA DANIELE 25/08/1974 CA 6 Quartu S. E. - S.M. "Deledda" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 DEMURO ELENIA 26/01/1977 CA 6 Pirri - S.M. " G. Leopardi" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 DI GENNARO ANTONINO 14/03/1965 NA 9 Quartucciu - S.M. " I Nievo" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 FANUNZA PATRIZIA 26/09/1972 CA 6 X Quartu S. E. - S.M. " Porcu + Satta" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 FERCIA MARIA BONARIA 11/02/1977 CA 9 Cagliari - S.M. " via Piceno + Cima" 1 Catt EH Ass Provv

X X AD00 FLORIS NADIA CLAUDIA 09/02/1981 BR 10 X Portoscuso - S.M. " V. Angius" 1 Catt EH Ass. Provv Interprovinciale 

Prec CCNI LatinaX AD00 FOIS EVA 01/02/1967 CA 6 Cagliari - " S.M. " Foscolo" 1  Catt EH Ass Provv

X AD00 FRIGAU GIORGINA 28/02/1974 CA 6 Dolianova S.M. " E. Zuddas" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 GARAU FEDERICA 29/09/1974 CA 9 Selargius - S.M. "D. Alighieri" 1 Catt EH Ass Provv

X X AD00 GEMELLI LIDIA 02/03/1976 ME 6 Cagliari - S.M. "G. Spano + Manno" 1 Catt EH Ass Provv  Interprovinciale 

CataniaX AD00 IBBA ANNA RITA 14/08/1974 CA 6 Quartucciu - S.M. " I Nievo" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 LAI ALICE 14/01/1974 CA 9 Monserrato - S.M. "Lamarmora + Pascoli" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 LAI PAOLA 16/03/1975 NU 10 X Cagliari - S.M. " via piceno + Cima" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 LECCA MARIASSUNTA 18/08/1963 NU 213 Cagliari - S.M. " Conv. Naz. " V. Emanuele" 1 Catt EH Utilizzazione ex titolarità

X AD00 LIGAS LAURA 08/08/1978 SS 16 Pirri - S.M. " G. Leopardi" 1 Catt EH Ass provv

X AD00 LISCI RITA 22/02/1970 CA 6 Cagliari - S.M. " Tuveri + Don Milani" 1 Catt EH Ass. Provv.

X AD00 LODDO CLAUDIA 15/12/1976 CA 118 Monastir - S.M. " A. Gramsci" 1 Catt EH Utilizz. Ex Titolarità



X AD00 LOI ANDREA 09/02/1971 CA 6 Quartu S.E. - S.M. " via Perdalonga L. Silesu" 1 Catt 

EH

Ass provv

X AD00 LOJA DANIELA 27/10/1966 CA 6 Monserrato - S.M. " Lamarmora +Pascoli" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 MANCA SILVIA 03/10/1974 CA 9 Cagliari - S.M. " Regina Elena" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 MASSA CAROLINA 07/02/1971 VA 6 Cagliari - S.M. " Regina Elena" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 MELONI SIMONETTA 03/06/1969 CA 9 Selargius - S.M. " D. Alighieri" 9H Ass Provv - P. Time9 h

X AD00 MELONI VALERIA 27/01/1963 CA 0 Cagliari - S.M. Alfieri Cons  1 Catt EH Ass provv

X AD00 MILIA DANIELA 03/12/1977 CA 14 X Cagliari - S.M. Tuveri + Don Milani 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 MILIA GABRIELLA 05/12/1974 CA 10 X Quartu S.E. - S.M. " via Perdalonga L. Silesu" 1 Catt 

EH

Ass Provv Prec CCNI

X AD00 MIRTILLO MONICA 29/12/1974 CA 59 Quartu S. E. - S.M. " Porcu + Satta" 1 Catt EH Utilizz. Ex Titolarità

X AD00 MONNI LUISA 27/09/1978 NU 14 X Cagliari - S.M. Tuveri + Don Milani 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 MULAS DANIELA 04/01/1974 CA 13 X Cagliari - S.M. "Alfieri+Conservatorio 1 Catt.EH Ass.Provv. Prec. CCNI

X AD00 MULAS FULVIO 10/05/1976 CA 17 X Quartu S.E. - S.M. " via Bach" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 MURGIA GIULIANA 12/03/1976 CA 16 X Pirri - S.M. " G. Leopardi" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 NAIMI VALERIA 30/07/1973 CA 9 Cagliari - " S.M. " Foscolo" 1  Catt EH Ass Provv

X AD00 OLIANAS MARIA CHIARA 15/02/1970 NU 6 Cagliari - S.M. " via Piceno + Cima" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 ORRU' FRANCESCA 03/06/1966 CA 193 Quartu S. E. - S.M. " Porcu + Satta" 1 Catt EH Utilizz. Ex Titolarità

X AD00 PANESE LUIGIA 26/02/1973 LE 12 Cagliari- S.M "Alfieri + Conservatorio"1 Catt EH Ass Provv

X AD00 PAOLETTI LUCA 15/08/1975 CA 6 Quartu S.E. - S.M. " via Perdalonga L. Silesu" 1 Catt 

EH

Ass Provv

X AD00 PERRA PASQUALE 01/04/1961 CA 245 L. M."F.Fois"CA 10h+8 h S.Primaria I.C. Elmas Conf. L. Mus.+utilizz. DM 

8/2011X AD00 PIAZZA DANIELA PIA 22/04/1984 CA 10 X Monserrato - S.M. " Lamarmora +Pascoli" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 PILIA GIANLUIGI 15/04/1964 CA 10 X Cagliari - S.M. " Regina Elena" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 PILLOSU PIETRO 24/10/1958 CA 287 Settimo S. Pietro - Scuola Media 1 Catt EH Utilizz. Ex titolarità

X AD00 PIRAS ANDREA 20/10/1972 CA 14 X Quartu S. E. - S.M. " Porcu + Satta" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 PUDDU FEDERICO 08/04/1976 CA 6 Pirri - S.M. " G. Leopardi" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 PUDDU EVALDO PASQUALE 06/05/1957 NU 343 Nurri - Scuola Media 1 Catt EH Utilizz, Subordine

X AD00 PUSCEDDU ARIANNA 03/07/1980 CA 10 X Cagliari - S.M. " Tuveri + Don Milani"  1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 SABA VALERIA 01/07/1976 CA 12 Pirri - S.M. " G. Leopardi" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 SALIS MARCELLO 19/10/1964 CA Non ha titolo

X AD00 SEDDA ANGELINA 22/07/1970 CA 13 X Quartu S.E. - S.M. " via Bach" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 SERRA ANNA 07/02/1976 SS 20 X Cagliari - S.M. " Tuveri + Don Milani 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 VACCA MASSIMO 27/02/1967 CA 9 Cagliari- S.M "Alfieri + Conservatorio"1 Catt EH Ass Provv

X AD00 VENTURINO GIOVANNI GRAZIANO 28/07/1966 NU 9 Quartu S.E. - S.M. " via Is Pardinas, loc Bellavista" 1 

Catt EH

Ass Provv



X AD00 VENTURINO FRANCESCO 22/11/1962 NU 6 Quartu S. E. - S.M. " Porcu + Satta" 9h EH + S.M. 

"Deledda + via Mons. Angioni" 9h EH

Ass Provv

X AD00 VIGNOLO ELISABETTA 03/09/1968 CA 6 Cagliari - S.M.  "C.Colombo" 1 Catt EH Ass Provv

X AD00 VINCIS MONICA ROBERTA 27/08/1975 CA 14 X Cagliari - S.M. " conv. Naz. " V. Emanuele" 1 Catt EH Ass Provv Prec CCNI

X AD00 VIRDIS SARA 04/06/1959 CA 104 Serramanna - S.M. " G. Deledda" 1 Catt EH Utilizz. Ex titolarità

X A001 SEU DANIELA 01/05/1978 CA S 116 S.M. Senorbì 1catt.EH Utilizz. Specializzata

U
T

IL
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

A
S

S
E

G
N

A
Z

IO
N

E

IN
T

E
R

P
R

O
V

IN
C

IA
L

E

C
LA

S
S

E

Cognome Nome Data Nascita

P
R

O
V

. 
N

A
S

C
IT

A

S
P

E
C

IA
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E

P
U

N
T

I 

U
T

IL
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 O
 

P
R

E
C

E
D

E
N

Z
A

Sedi di Utilizzazione Anno Ascolastico 2019-2020 note

ADSS SOSTEGNO DI SECONDO GRADO

X NU A019 AMBU STEFANO 06/07/1968 SS S 9 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI_SU ADSS

X ADSS LILLIU MARIA 26/03/1973 CA 101 PIGA VILLACIDRO EX-TITOLARITA'

X ADSS PORCU ROSALBA BARBARA 21/06/1969 CN 6 DUCA DEGLI ABRUZZI ELMAS

X ADSS PRETTI GIORGIO 27/06/1968 NU 9 PERTINI CAGLIARI

X OR ADSS PIANO ALESSI 15/05/1979 CA 9 P GIUA CAGLIARI

X ADSS BALBINOT ELISABETTA 10/12/1972 CA NON HA TITOLO

X ADSS MARROCU MARIA REGINA 06/02/1981 CA NON HA TITOLO

X ADSS DEIDDA LUIGI 08/06/1969 CA NON HA TITOLO

X OR ADSS RICCI FRANCESCA 08/05/1976 CA S 6 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X ADSS PUGGIONI DANIELA 02/03/1976 RM NON HA TITOLO

X ADSS SPANO MARIA 10/10/1964 PC NON HA TITOLO

X ADSS ANTONUCCI MASSIMO 25/02/1961 CA 6 LIC.CLASS./LING./SC "MOTZO" QUARTU S'ELENA

X OR ADSS ARESU ANDREA LUCA 22/02/1974 EE 6 IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

X OR A019 DURZU SERGIO 03/06/1980 CA S 6 LIC.C..SC. "EUCLIDE" CAGLIARI_SU ADSS

X ADSS BULLITA MARIA ROSARIA 21/08/1964 CA 6 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X OR ADSS BROI SILVIA 23/11/1970 CA 6 P IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

ASSEGNAZIONI_UTILIZZAZIONI SU   SOSTEGNO DI II° GRADO DEI TITOLARI DI SOSTEGNO E DI POSTO COMUNE SPECIALIZZATI
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X ADSS CADEDDU GABRIELLA MARIA 28/01/1971 CA 12 IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

X ADSS CARDINALE BARBARA 17/10/1974 NU 10 P I.I.S "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS

X ADSS CERBONE ANDREA 15/04/1978 CA 6 I.I.S. "LEVI" QUARTU S'ELENA

X OR ADSS CARDIA SALVATORE 22/01/1965 CA 6 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI

X NU ADSS CAREDDA BARBARA 19/04/1977 CA 6 P I.I.S. "EINAUDI" MURAVERA

X OR ADSS CAULI TIZIANA 31/10/1971 CA 6 IPSAR "GRAMSCI" MONSERRATO

X OR ADSS CHILLOTTI CARLO 23/01/1983 CA 6 IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

X ADSS CIMMINO GIUSEPPINA NUNZIA 14/12/1970 CA 6 I.I.S.  CARLOFORTE

X ADSS CONTU GIOVANNI 03/03/1975 CA 13 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI

X ADSS CORDA MARIA RITA 27/10/1971 GE 6 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X ADSS DONGU MICHELA 11/07/1978 CA 13 I.I.S. "P.LEVI" QUARTU S'ELENA

X ADSS FLORIS LAURA 30/10/1980 CA 105 P LICEO CLASSICO "E.PIGA" VILLACIDRO EX-TITOLARITA'

X ADSS GAIAS ILARIA 30/10/1974 CA 10 P I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X SS A031 MASILLO EMANUELA 08/11/1980 CA S 6 I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI_SU ADSS

X ADSS LUZZA GUIDO 16/05/1975 CA 6 DESANCTIS-DELEDDA CAGLIARI

X OR ADSS FLORE ELENA 26/10/1976 OR 13 P I.T.C.G. "G.ZAPPA" ISILI

X ADSS MANNU ROBERTA 05/12/1976 CA 14 LICEO CLASSICO/SC "EUCLIDE" CAGLIARI

X NU ADSS FRONGIA FEDERICA 02/11/1977 CA 13 I.I.S. "BACCAREDDA-ATZENI" CAGLIARI

X ADSS MASSA CRISTIANA 22/08/1970 CA 6 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO

X ADSS MATTA MAURA 05/02/1972 CA 9 I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI

X ADSS MELIS MARIA ASSUNTA 04/09/1976 CA 12 L.S."PITAGORA" SELARGIUS

X ADSS MELONI TIZIANA 12/06/1962 UD 6 LICEO ART. "FOISO FOIS" CAGLIARI

X ADSS OGGIANO ELISA 26/06/1973 SS 6 I.T.C.G. "MATTEI" DECIMOMANNU

X ADSS PALIMODDE MARCELLO 15/01/1965 NU 6 LIC. ART. "FOISO FOIS" CAGLIARI

X ADSS PILI AUGUSTO 02/09/1971 NU 9 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO

X ADSS PISANO CLARA 29/11/1974 CA 9 I.I.S. "LEVI" QUARTU S'ELENA

X ADSS ROMBI CESARE 15/09/1968 CA 6 I.I.S. "BACCAREDDA-ATZENI" CAGLIARI

X A010 CANNELLA GIOACCHINO MARCO 14/04/1969 CA S 120 L.C.S.L. "MOTZO" QUARTU S'ELENA _ SU ADSS CONFERMA

X ADSS ROMBI FRANCESCA 05/10/1970 CA 12 I.T.I. "M.GIUA"CAGLIARI

X ADSS SALIS SILVIA 24/06/1971 CA 13 P LICEO SCIENT. "PITAGORA" SELARGIUS

X OR ADSS IBBA CRISTINA 01/01/1977 OR 6 I.I.S. "BROTZU" QUARTU S'ELENA

X OR ADSS MACCIO' SILVIA 02/05/1970 CA 6 LICEO CL/LING/SC/UM. "MOTZO" QUARTU S.E.



X OR ADSS NIOI FRANCESCO 14/08/1975 CA 10 P I.T.C.G "E.MATTEI" DECIMOMANNU

X ADSS SANNA RICCARDO 03/11/1970 CA 13 P I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI

X ADSS SECCHI MONICA 16/07/1971 CA 12 I.T.I. "M. GIUA" CAGLIARI

X ADSS SICOLO MARIA LUIGIA 10/11/1976 BA 6 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X ADSS SITZIA MONICA 09/12/1969 CA 6 I.I.S. "BROTZU " QUARTU S'ELENA

X A012 CONGIU OMAR 25/09/1975 CA S 37 P L.C.L. "MOTZO" QUARTU S'ELENA _ SU ADSS

X A012 GAIA GIUSEPPE 18/06/1976 CA S 112 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA CA_SU ADSS

X NU A050 FADDA SARA 19/01/1979 NU S 14 P I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_SU ADSS

X ADSS SPANO MARIA 10/10/1964 PC 12 L. S. "PITAGORA" SELARGIUS

X A034 CARONE CONCETTA 18/08/1974 BA X OTTIENE SOSTEGNO II grado ITCG ANGIOJ CARBONIA

X NU ADSS PANICO ANTONIO 08/11/1985 NA 6 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS

X ADSS SUNDA STEFANO 04/08/1977 CA 6 I.I.S. "BROTZU" QUARTU S'ELENA

X ADSS TORRAZZA ELISABETTA 30/04/1969 CA 9 I.I.S. "BROZU" QUARTU S'ELENA

X OR ADSS PERRA GIORGIA 23/08/1979 CA 6 I.I.S. "G.BROTZU" QUARTU SANT'ELENA

X A019 OLLA LUIGI 04/01/1980 CA S 42 I.I.S. "G.BROTZU" QUARTU SANT'ELENA_SU ADSS

X ADSS ZORCO STEFANO 03/10/1971 CA 9 L.A. "FOISO-FOIS" CAGLIARI

X A018 LOI BEATRICE 03/12/1968 CA S 72 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS_ SU ADSS CONFERMA

X A014 RONDINI ELENA 03/01/1976 RM S 63 LIC.ART. "FOISO-FOIS" CAGLIARI_SU ADSS

X ADSS ZURRU SIMONA 08/04/1965 CA 9 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS

X A031 SEGRETARIO GESSICA 24/11/1973 CA S 141 P I.T. "SCANO" CAGLIARI CONFERMA

X OR ADSS PISU SILVIA 22/01/1970 CA 6 IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

X A034 MARONGIU MARGHERITA 03/04/1978 CA X LIC.ART. "FOISO-FOIS" CAGLIARI_SU ADSS

X OR ADSS PODDA CARLA 11/10/1978 CA 10 P I.T.C.G. "MATTEI" DECIMOMANNU

X A046 MARROCU ROBERTA 22/06/1971 CA X I.P.S.S. PERTINI CA _SU ADSS

X A046 PIRASTU CECILIA 22/08/1961 NU X I.I.S. LEVI QUARTU S'ELENA _SU ADSS

X A046 BURDERI MARIA 07/09/1970 PA X I.I.S. LEVI QUARTU S'ELENA _SU ADSS

X A050 GILIBERTI GABRIELE 31/05/1974 AV S 20 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_SU ADSS

X A054 CARTA MARIA GIOIA 28/10/1972 RM S 72 I.I.S. "BROTZU" QUARTU S'ELENA_SU ADSS

X B011 CASTI MARIA PIA 22/11/1958 CA S 217 I.I.S. "BUONAROTTI" GUSPINI_SU ADSS CONFERMA
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Sedi di Utilizzazione                                            Anno 

Ascolastico 2019 - 2020
note

A001

X A001 SERRA FRANCESCO 06/07/1955 CA NON OTTIENE

X FG A001 VITULANO ANGELA 13/10/1980 FG 6 S.M. "SATTA" CARBONIA_COI

A010

X A010 CANNELLA GIOACCHINO MARCO 14/04/1969 CA S 120 L.C.S.L. "MOTZO" QUARTU S'ELENA _ SU ADSS CONFERMA

A011

X A011 ASUNI CINZIA 05/10/1970 CA NON OTTIENE

X A011 DELITALA PAOLA 08/07/1972 CA NON HA TITOLO

X A011 FULGHERI MARIA ELENA 05/11/1981 CA 4 L.SC. "ALBERTI" CAGLIARI

X A011 GIGLIO FRANCESCA 30/05/1983 CA 10 NON OTTIENE

X A011 MURTAS VALENTINA 29/03/1980 CA 9 L.SC. "PACINOTTI" CAGLIARI

X A011 NONNIS MANUELA 16/06/1980 CA 0 L.SC. "ALBERTI" CAGLIARI

X A011 PIRAS ANGELICA 08/01/1979 CA 4 P I. MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

X A011 SCHIRRU SILVIO 26/01/1975 CA 0 L.SC. "PACINOTTI" CAGLIARI

X A011 VACCA SIMONA 25/09/1978 CA 6 NON OTTIENE

X A011 LAMPIS NICOLETTA 28/01/1978 CA 54 NON OTTIENE EX TITOLARE

X A011 PUDDU DONATELLA 25/07/1965 CA 61 NON OTTIENE EX TITOLARE

A012

X A012 DOTZO MARIA BEATRICE 09/11/1960 CA 6 P L.ART. "FOISO-FOIS" CAGLIARI_COI

X A012 MALLEI PAOLA 14/07/1966 CA 6 I.T.C.G. "MATTEI" DECIMOMANNU_COI

X A012 MELONI MARIA CARMINA 16/06/1962 NU 9 P "MARTINI" CAGLIARI

X A012 PIRISI ANTONIETTA MARIA 31/01/1963 SS 0 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS

X A012 SPADA PATRIZIA 25/12/1969 CA 9 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI _COI
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X
A012

TARGHETTA CATERINA 14/06/1980 CA 6 L.S. "MICHELANGELO"CA 15H +                                 L.C. 

"SIOTTO"CA 3H _SU A011 

X A012 PIRAS MARIA CRISTIANA 08/09/1976 CA NON OTTIENE FIT

X A012 PAU MANOLA 11/12/1970 CA 9 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO_COI FIT

X A012 PISU CELSA 30/03/1959 OR NON OTTIENE FIT

X A012 MINGOIA SAMUELA 18/06/1976 CA 10 P I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI_COI FIT

X A012 LAI BARBARA 17/08/1974 CA 10 P I.I.S. "LEVI" QUARTU S'ELENA_COI FIT

X A012 CONGIU OMAR 25/09/1975 CA S 37 P L.C.L. "MOTZO" QUARTU S'ELENA _ SU ADSS

X A012 GAIA GIUSEPPE 18/06/1976 CA S 112 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA CA_SU ADSS

X A012 PIANTA ANNALISA 14/01/1956 CA 305 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI _COI

X A012 USAI LAURA 13/03/1973 CA 42 "MARCONI-LUSSU" SAN GAVINO M.LE_COI EX TITOLARE

A013

X A013 MARCI EMMA 17/04/1973 CA 64 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_SU A011 ESUBERO

X A013 PARISI LICIA MARIA 25/09/1972 CA 106 L.CL.L.SC. UM. "MOTZO" QUARTU S'ELENA

A014

X A014 RONDINI ELENA 03/01/1976 RM S 63 LIC.ART. "FOISO-FOIS" CAGLIARI_SU ADSS

X A014 PILIA EDOARDO 07/12/1963 CA 182 LICEO "BROTZU" QUARTU S'ELENA

A017

X A017 FOLLO VALENTINA 14/06/1961 CA 6 P NON OTTIENE

A018

X A018 POTENZA GIORGIA 15/12/1973 CA 12 NON OTTIENE

X A018 LOI BEATRICE 03/12/1968 CA S 72 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS_ SU ADSS CONFERMA

X A018
ZUDDAS FABIOLA 30/04/1962 CA NON HA TITOLO - NON PRES. DOM. DI MOBILITA'

A019

X NU A019 AMBU STEFANO 06/07/1968 SS S 9 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI_SU ADSS

X A019 ATZENI SILVIA 02/02/1973 CA OTTIENE SOSTEGNO II°

X OR A019 DURZU SERGIO 03/06/1980 CA S 6 LIC.C..SC. "EUCLIDE" CAGLIARI_SU ADSS

X A019 MARTIS MANUELA 12/11/1972 CA NON OTTIENE

X A019 MOCCI GIUSEPPE 23/01/1961 CA OTTIENE SOSTEGNO II°

X NU A019 PUSCEDDU SANDRO 24/05/1968 CA 6 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA_COI

X A019 RUIU MARIA RITA 13/10/1963 CA 9 P L.C. "DETTORI" CAGLIARI_COI

X A019 SANNA GIAN LUCA 24/06/1978 CA OTTIENE SOSTEGNO II°



X A019 STOCHINO LAURA 31/05/1979 NU NON OTTIENE

X A019 FLORIS LAURA 30/10/1980 CA S 105 LICEO CLASSICO "E.PIGA" VILLACIDRO

X A019 OLLA LUIGI 04/01/1980 CA S 42 I.I.S. "G.BROTZU" QUARTU SANT'ELENA_SU ADSS

A020

X A020 SABA MARIANNA 14/06/1985 OR 6 ITC "MARTINI" CAGLIARI -CATT ASS. PROV.

A021

X A021 CORSO GIORGIO 07/03/1961 CA 6 ITC MARTINI- CAGLIARI -CATTEDRA 

A022

X A022 LO BIANCO FABRIZIO 14/05/1971 CA 12 S.M. "UGO FOSCOLO" CAGLIARI

X A022 NAPOLEONE PIERLUIGIA 22/06/1970 CA 9 P IIS CARLOFORTE SU A012

X A022 PORRU LUCA 16/01/1973 CA 6 S.M. CONVIT. NAZIONALE CAGLIARI

X A022 PRINCIPALE VENERE 08/02/1972 TA 12 P S.M. "COLOMBO" CAGLIARI

X A022 SAIS MARIA LUISA 09/09/1983 CA NON OTTIENE

X A022 TARALLO GIORGIA 10/09/1978 CA 6 S.M. "SPANO-MANNO" CAGLIARI

X A022 CUGLIARA MARIA RITA 13/08/1967 CA 9 S.M. CAPOTERRA FIT

X A022 LITERA MARCELLO 06/02/1978 CA 0 S.M. "VILLASOR" FIT

X A022 MARREDDU SONIA 01/011/1970 CA 15 S.M. QUARTUCCIU FIT

X A022 MARTINELLI MARIA CRISTINA 14/07/1973 CA 9 S.M. "D'ARBOREA" IGLESIAS FIT

X A022 MELIS BARBARA 09/01/1971 CA 9 S.M. "SPANO-MANNO" CAGLIARI FIT

X A022 RACCA CRISTINA 13/06/1971 CA 6
S.M. "SPANO-MANNO" CA 9H +S.M. "REG.ELENA" CA  

6H + S.M. "VIA PICENO" CA 3H
FIT

X A022 LIGAS ELISABETTA 30/03/1972 CA NON OTTIENE

X A022 ZEDDA RITA 23/09/1975 SS 71 S.M. "UGO FOSCOLO" CAGLIARI

A026

X A026 ANCHISI MARIO 03/06/1981 CA 6 NON OTTIENE

X X A026 BELLA MAURO 29/12/1974 SS 6
I.P.I.A. "MEUCCI" CA. 13H+ 6H "MEUCCI" SERALE - 

CATT.
Ass.Provv. Interprov. SASSARI

X A026 CONTENA MARIO MELCHIORRE 12/05/1964 NU 14 X NON OTTIENE

X A026 DE GIORGI ENRICA 24/05/1958 CA 6 X I.T.I. "GIUA" CAGLIARI - CATT. ASS.PROV.PREC. CCNI

X A026 DELUSSU ANDREA 11/08/1973 CA 12 L.SC. "ALBERTI" CAGLIARI - CATT. ASS. PROV

X X A026 ESPOSITO MARIA 20/04/1969 NA 6 X I.T.I. "GIUA" CAGLIARI - CATT.
Ass.Provv. Interprov.Prec CCNI 

ROMA

X A026 LAMPIS STEFANO 20/04/1964 CA 9 I.I.S. "BACAREDDA-ATZENI" CAGLIARI -CATT. ASS.PROV



X A026 SODDU MARIA CRISTINA 22/12/1963 CA 6 I.I.S. " BUCCARI -MARCONI" CAGLIARI- CATT. ASS.PROV

X A026 IRDE STEFANO 27/04/1963 PR 72 EX TIT. - NON OTTIENE. 

X A026 PIRAS MARIA LUIGIA 23/01/1962 CA 106 I.I.S. "BUCCARI MARCONI"CAGLIARI -CATT. UTLIZZ. EX TITOLARITA'

A027

X A027 IACOLINA EVELINA 09/08/1969 OR 6 L.CL.- SC " EUCLIDE" CAGLIARI - CATT. ASS. PROVV.

X A027 MURTAS GIOVANNA 07/08/1964 OR 6 NON OTTIENE

X A027 PINNA TAMARA 21/08/1982 CA NON HA TITOLO

X X A027 RONCORONI GIULIO 23/12/1970 RM 12 X L.ART. "FOISO FOIS" CAGLIARI - SU SOSTEGNO - CATT.
ASS.PROVV. INTERPROV PREC 

CCNI ORISTANO

X A027 SANNIA MARIELLA 30/10/1968 CA 12 X NON OTTIENE

X A027 BULLEGAS GIAMPAOLO 18/01/1963 CA 141 L.CL. "SIOTTO PINTOR" CAGLIARI - CATT. UTILIZZ. PROV.IN SUBORDINE

A028

X A028 BOLOGNESI FRANCESCA GIOVANNA 19/02/1985 MI 0 S.M. "ROSAS" QUARTU S'ELENA

X A028 CABIDDU ILARIA 19/01/1974 CA NON OTTIENE

X A028 CABRAS ELEONORA 20/02/1980 CA 6 S.M. "DANTE ALIGHIERI" SELARGIUS

X A028 MARRAS ELISABETTA 01/02/1975 OR 17 P S.M. "DANTE ALIGHIERI" SELARGIUS

X A028 MUNDULA FILIPPO 30/07/1974 CA NON OTTIENE

X A028 PIRAS EMILIANA 08/06/1968 CA 12 S.M. "SATTA" CARBONIA

X A028 TATTI EMANUELA 29/07/1974 PV 12 S.M. "ALFIERI+CONSERVATORIO" CAGLIARI

X A028 CADONI ROBERTA MARIA 21/04/1973 OR NON HA TITOLO

X A028 FADDA SILVANA NON OTTIENE

A030

X A030 BUFFA DANIELA 17/05/1960 GR 6 S.M. Asseminini 18H Ass. Provv.

X A030 MELONI CATERINA 21/04/1975 CA 6 Non Ottiene

X A030 ORRU' GIUSEPPE 10/11/1957 CA 252 Scuola Primaria I.C. Elmas cattedra Utilizz. D.M. 8/2011

X A030 VACCA FAUSTO 19/03/1966 EE 6 Non Ottiene

X A030 VACCA GIUSEPPE 17/11/1963 CA 6 S.M. Serramanna 16H+2H S.M. Villasor Ass.Provv.

A031

X A031 GAI VINCENZA MARIA CRI 07/05/1959 VR 0 I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS 12H PART TIME

X SS A031 GIOVANNINI BRUNA 26/10/1959 CA 6 ISTITUTO "E.LOI" CARBONIA 10H PART  TIME

X NU A031 LENER RAFFAELA 28/06/1973 CA 6 P I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS 12H PART TIME

X SS A031 MASILLO EMANUELA 08/11/1980 CA S 6 I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI_SU ADSS



X A031 SANNA ANNA MARIA 15/12/1953 SS 6 LIC. SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI_SU A050_COI

X A031 ANGIONI GIUSEPPINA 19/03/1976 CA 75 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" SERALE MONSERRATO EX TITOLARE

X A031 DI PETRILLO AMALIA 20/12/1987 NA NON HA TIOLO

X A031 SEGRETARIO GESSICA 24/11/1973 CA S 141 P I.T. "SCANO" CAGLIARI_SU ADSS CONFERMA

A034

X A034 MANCONI LUCA 03/06/1961 CA NON OTTIENE

X A034 DEIDDA CRISTINA 12/08/1967 CA 3 I.I.SUP. ASPRONI- FERMI- IGLESIAS- CATTEDRA

X A034 SPANO VALENTINA 28/01/1976 CA 13 X L.ARTISTICO"F.FOIS" CAGLIARI- CATTEDRA

X A034 TROFA LAURA 13/08/1975 NA 62 ITI GIUA -CAGLIARI EX TITOLARITA'

X A034 CARONE CONCETTA 18/08/1974 BA X I.T.C.G. ANGIOJ CARBONIA_ SU ADSS

X A034 MARONGIU MARGHERITA 03/04/1978 CA X L.ART. FOISO FOIS CAGLIARI _SU ADSS

X A034 SAU BARBARA 06/02/1973 NU 95 IPIA MEUCCI- CAGLIARI  EX TITOLARITA'

A037

X MO A037 COSTA ROBERTO 01/07/1969 CA 0 "EINAUDI" SENORBI

X A037 CUGUDDA MASSIMILIANO 23/07/1977 CA 6 NON OTTIENE

X SS A037 GARBATO RAFFAELLA 3 P SCANO CAGLIARI

X SS A037 STOCCHINO EMANUELE 3 P BACAREDDA 

X SS A037 FRAU LUIGI NON OTTIENE

X SS A037 SERRA SILVIA 0 VIGNARELLI SANLURI

X A037 MURGIA VITTORIO 228 BACCAREDDA-ATZENI CAGLIARI EX-TITOLARITA'

A040

X NU A040 ACCIU GIAMPAOLO 27/10/1966 NU 9 I.T.I. "SCANO" CAGLIARI_COI

X A040 LOCCI ELPIDIO 22/02/1972 CA 132,5 P I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI_COI EX TITOLARE

X A040 PASCALE FABIO 19/05/1967 CA 148 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI_COI EX TITOLARE

X OR A040 VIRDIS ROSALBA 10/03/1953 CA 0 P I.I.S. "VOLTA" GUSPINI_COI

X SS A040 GESSA STEFANO NICOLA 0 I.P.I.A. CARBONIA

X SS A040 SCHERMA GIUSEPPE 6 "BUCCARI-MARCONI" 14H + 3H SCANO CA + 1H MEUCCI CA

X SS A040 TRUDU ADRIANO 6 "GIUA" CAGLIARI

A042

X A042 ZUFFI NOEMI 18/07/1964 AP 198 NON OTTIENE

A045

X X A045 ASONI GIULIANA 05/01/1960 NU 6 NON OTTIENE



X X X A045 ASQUER ANDREA 15/06/1966 CA 12 X I.I.S "AZUNI" CAGLIARI - SU SOSTEGNO -CATT.
ASS.PROVV. INTERPROV.PREC 

CCNI ORISTANO

X A045 COIS ANNA 30/07/1960 CA 6 X I.S.S. "LEVI" QUARTU S.E. -  CATT. ASS, PROVV PREC. CCNI.

X A045 COLUMBU FABRIZIO 17/08/1964 CA 14 X I.S.S. "PERTINI" CAGLIARI 9H 
ASS.PROVV PART-TIME 9 H. 

PREC. CCNI

X A045 COSSU CARLO 26/07/1978 CA 10 X ITCG "MATTEI" DECIMOMANNU CATT ASS.PROVV. PREC.CCNI.

X X A045 FANAIS GRAZIELLA 30/09/1952 CA 6

IPIA "FERRARIS" IGLESIAS 10H+6H IPIA "FERRARIS" 

IGLESIAS SERALE +2H IIS "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS - 

CATT.

ASS.PROVV. 

INTERPROV.SASSARI

X A045 LILLIU CARLO 21/05/1962 TO 9 X
I.S.S. "AZUNI" CA 17H+ 2H ITCG "MATTEI" 

DECIMOMANNU SERALE - CATT.
ASS.PROVV. PREC. CCNI.

X X A045 MENEGHEL SIMONETTA 15/05/1962 OR 6 IPSS " PERTINI" CAGLIARI - SU SOSTEGNO -CATT.
ASS.PROVV. INTERPROV 

ORISTANO

X X A045 MERCALLI MARIA GRAZIA 23/07/1963 OR 3 X
I.S.S "BECCARIA" CARBONIA 13H + 5H I.P.I.A " E.LOI" 

CARBONIA -CATT.

ASS.PROVV.INTERPROV.PREC.CC

NNI. ORISTANO

X A045 ORRU' GIOVANNI 25/05/1954 CA 6 NON OTTIENE

X X A045 PISEDDU ANNA RITA 30/06/1961 NU 0
ITCG "ZAPPA" ISILI SERALE 17H+2 H ITCG "EINAUDI" 

SENORBI SERALE - CATT.

ASS,PROVV.INTERPROV 

ORISTANO 

X A045 RASENTI MICHELINA 17/12/1961 SS 6 NON OTTIENE

X A045 USAI CARLA 30/01/1974 CA 6 NON OTTIENE

X X A045 PORCU GIORGIA 14/09/1972 CA NON HA TITOLO

X X A045 RASENTI MICHELINA 17/12/1961 SS 6
NON HA TITOLO (UTILIZZ. NON 

OTTIENE ASS. PROVV.)

X A045 ATZORI GIORGIO 05/09/1957 CA 6 NON OTTIENE

X A045 PUZZONI MAURIZIO 6 MARTINI CAGLIARI _SU ADSS

A046
X A046 ANEDDA MARIA VITALIA 22/02/1961 CA 6 X I.I.S. LEVI -QUARTU S.E. CATTEDRA INTERNA

X A046 BERTOLINO ANNA 12/08/1959 RM 6 I.MAG.LE D'ARBOREA- CA.h.7 + L.S. MICHELANGELO -

CA.H.6 + L.C. MOTZO -QUARTU S.E. h.5X A046 BURDERI MARIA 07/09/1970 PA X I.I.S. LEVI QUARTU S'E._SU ADSS

X A046 CALIENDO DANIELA 22/06/1969 CA 6 X ITC MARTINI- CAGLIARI - CATTEDRA INTERNA

X X A046 CAMEDDA SERGIO 10/11/1964 OR 0 IST. PERTINI- SERALE CA.h.8 + IPIA MEUCCI- SERALE 

h.6 + IPIA FERRARIS- IGLESIAS h.6

DA PROV. OR

X A046 CARDIA PAOLO 01/11/1966 RM 6 IIS AZUNI- CAGLIARI h.14 + IIS BACAREDDA-ATZENI- 

CAGLIARI  h.4X A046 CARDONA LIDIA 15/05/1965 CA NON OTTIENE

X A046 CARTA ROSA 11/01/1957 NU NON OTTIENE

X A046 DEPLANO ANNALISA 06/01/1969 NU 6 X I.I.S. BUCCARI- MARCONI -CAGLIARI -CATTEDRA 

INTERNA



X A046 FLORIS GIOVANNI MARIA 12/05/1967 CA 3 IIS LEVI- QUARTU S.E. h.15 + ITCG MATTEI- 

DECIMOMANNU h.3 X X A046 FREDIANI SILVIA 10/04/1963 LU OTTIENE SOSTEGNO II  GRADO DA PROV.LU

X A046 GAMBELLA IVAN 24/08/1969 CA NON OTTIENE

X X A046 MAMELI ANDREA 09/11/1964 CA OTTIENE SOSTEGNO II  GRADO DA PROV.OR

X A046 MANCA VALENTINA 06/07/1969 CA 12 ITC MARTINI - CAGLIARI -  CATTEDRA INTERNA

X A046 MARROCU ROBERTA 22/06/1971 CA X I.P.S.S. PERTINI CAGLIARI_SU ADSS

X A046 PILLERI DANIELA 21/06/1967 CA 12 X I.I.S. LEVI- QUARTU S.E. CATTEDRA INTERNA

X A046 PIRASTU CECILIA 22/08/1961 NU X I.I.S. LEVI QUARTU S'E._SU ADSS

X A046 PISANO CARLO 08/06/1959 CA 247 IST. MAG.LE D'ARBOREA- CAGLIARI- CATTEDRA 

INTERNA

EX TITOLARITA'

X X A046 SGRO' CECILIA 20/12/1965 CA OTTIENE SOSTEGNO II  GRADO 

X X A046 SPIGA RICCARDO 30/04/1976 CA 0 IIS BUONARROTI- GUSPINI CATTEDRA INTERNA DA PROV. OR

A047

X A047 MANZI CRISTINA 08/11/1973 CA 12 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 

A048

X A048 BONATO GIANMARIA 20/10/1982 VI 6 I.I.S. EINAUDI- SENORBI' -CATTEDRA INTERNA

X A048 CAMPUS NICOLA 06/06/1972 SS NON OTTIENE

X A048 CIOFFI PAOLA 30/04/1965 CA ESCLUSA

X A048 MANCA MIRCO 09/08/1976 CA
NON HA TITOLO PER 

L'UTILIZZAZIONE

X A048 MAXIA LUIGI 24/02/1967 CA 0 X I.T.AGRARIO D.DEGLI ABRUZZI_ ELMAS -CATTEDRA INTERNA

X A048 MELOSU GIAN GIACOMO 24/07/1979 CA NON OTTIENE

X X A048 MOI NICOLA 24/04/1969 CA
NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SU POSTO DI 

SOSTEGNO II GRADO DA PROV. SS

X A048 PIANTA LAZZARO 07/01/1956 CA OTTIENE ASS.PROVV. 1° GRADO

X A048 PILI MARIA ROSARIA 16/05/1962 CA 78 L.S. MICHELANGELO- CAGLIARI- CATTEDRA INTERNA UT. IN SUBORDINE

X A048 SUSSARELLU SABRINA 27/05/1960 CA 6 ITI SCANO- CAGLIARI- CATTEDRA INTERNA

A049

X A049 ATZERI RITA 26/01/1960 CA 9 S.M. ALIGHIERI- SELARGIUS H.12 -PART-TIME

x A049 BUSALLA ENRICA 21/11/1984 NU 8 X S.M. CONVITTO NAZ.LE CAGLIARI H. 12 + S.M. ELAMS H.6

X A049 BUSIGNANI ALESSANDRA 01/10/1966 CA 0 S.M. ALIGHIERI- SELARGIUS H.12 -PART-TIME

X A049 CABRINI CHIARA 23/07/1969 TO 9 S.M. CAPOTERRA H. 18 CATTEDRA INTERNA

X A049 CADEDDU MARTA 26/12/1974 CA 117
CAGLIARI. S.M. MAMELI + CIUSA + VIA KOCH+ VIA ASQUER- 

CATTEDRA EH
UTIL. EX TITOLARITA'



X A049 CAREDDA MASSIMO 19/04/1963 CA 184
QUARTU S.E. S.M. VIA IS PARDINAS LOC. BELLAVISTA - CATTEDRA 

EH
UTIL. EX TITOLARITA'

x A049 DA ROLD LAURA VERONICA 09/10/1976 EE MON OTTIENE

X A049 DECORTES DANIELA 02/10/1976 CA 0 S.M. SARROCH CATTEDRA INTERNA

X X A049 LOBINA VALERIA 18/11/1981 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE- OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X X A049 MANCA ALBERTO 12/01/1981 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE- OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X A049 MANCA MIRCO 09/08/1976 CA 6 X S.M. R.ELENA -CAGLIARI H.10 + S.M. LEOPARDI -PIRRI H.8

X X A049 MOI NICOLA 24/04/1969 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE- OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X A049 MUSU ROBERTA 02/10/1983 CA 0 S.M. SU PLANU- SELARGIUS h.12 + S.M. ALIGHIERI SELARGIUS h.6

X A049 ORRU FRANCESCA 03/06/1966 CA 193 QUARTU S.S. S.M. PORCU-SATTA -CATTEDRA EH UTIL. EX TITOLARITA'

X A049 PIANTA LAZZARO 07/01/1956 CA 6
S.M.  ALFIERI- CAGLIARI  H.16 + S.M. VIA PICENO+ CIMA- CAGLIARI  

H.2

X X A049 PICONE LAVINIA 06/08/1975 PA 10 x S.M. SANT'ANTIOCO h.18 A DISPOSIZIONE DA PROV. PA

X A049 PILLOSU PIETRO 24/10/1958 CA 287 S.M. SETTIMO SAN PIETRO- CATTEDRA EH UTIL. EX TITOLARITA'

X A049 SANNA MARIA GIOVANNA 02/05/1969 CA NON OTTIENE

A050

x A050 BARDI MICHELA 23/01/1965 CA 6 I.I.S. "LEVI" QUARTU S'ELENA_COI

X NU A050 DI FRANCIA IRENE 21/12/1972 NA 9 I.I.S. "BACCAREDDA-ATZENI" CAGLIARI_COI

X NU A050 FADDA SARA 19/01/1979 NU S 14 P I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_SU ADSS

X A050 GRANARA MICHELINA 26/03/1955 CA 6 I.I.S. CARLOFORTE

X MI A050 GUMINA FRANCESCO 18/06/1967 CA 6 L. "PACCINOTTI" CAGLIARI_COI

X PI A050 MUSU ROBERTO 26/10/1967 CA 6 I.I.S. "VOLTA" GUSPINI_COI

X SS A050 ORRU' CINZIA 14/08/1962 CA 9 I.T.I. "SCANO" CA 11H + I.P.I.A. "MEUCCI" CA 7H

X A050 PALA SANDRA 23/09/1965 CA 12 IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI_COI

X A050 PETRUZZELLI SABRINA 31/10/1964 CA 15 I.I.S. "BROTZU" QUARTU S'ELENA_COI

X A050 PILLONI ALESSANDRA 21/11/1962 CA 6 P I.I.S. "ASPRONI" IGLESIAS

X NU A050 PORCU CLARA 09/04/1955 CA 6 L.C. "EUCLIDE" CAGLIARI_COI

X LO A050 PUDDU ALBERTO 21/02/1967 CA 6 CONVITTO NAZIONALE CAGLIARI_COI

X A050 SOLLA CARLO 13/04/1966 CA 0 L.A. "FOISO-FOIS" CA 10H +CONVITTO NAZ. 8H

X SS A050 SPANO ANDREA 10/10/1976 CA 4 P L.CL. "EUCLIDE" CAGLIARI_COI

X A050 TRONCI BONARINA 11/01/1960 CA 6 I.I.S. "VIGNARELLI" SANLURI_COI

X RM A050 VACCA GIUSEPPE 23/05/1959 VE 6 I.I.S. "DESSANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_COI

X A050 BORSETTI ENRICA 22/01/1956 CA 303 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI EX-TITOLARITA'



X A050 GILIBERTI GABRIELE 31/05/1974 AV S 20 I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_SU ADSS

X A050 SOLE CESARE 01/01/1963 SV 84 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI_COI EX-TITOLARITA'

X A050 LOMBARDINI SIMONA 03/08/1968 CA 6 L.CLASS. "DETTORI" CAGLIARI

A051

X A051 CROBU ETTORE 01/02/1969 CA NON HA TITOLO  

X A051 GIUNTINI ANGELO 10/04/1960 PA NON OTTIENE SO A050 - NON OTTIENE SU A051

X A051 LILLIU MARIA VINCENZA 15/10/1961 CA 6 NON OTTIENE

A054

X A054 DEPLANO CARLA 26/05/1975 CA 9 L.A. "FOISO-FOIS" CA 10H + L.C. "DETTORI" CA 8H

X SS A054 LONGU CHIARA 08/09/1986 NU 6 I.P.S.S. "PERTINI"

X A054 CARTA MARIA GIOIA 28/10/1972 RM S 72 I.I.S. "BROTZU" QUARTU S'ELENA_SU ADSS 10H P.T.

A060

X A060 ARGIOLAS CARLO 21/08/1974 CA 0 S.M. SENORBI' h.16 + S.M. ELMAS h.2

X x A060 BASCIU MARTINA 09/10/1978 CA 3 X S.M.MURAVERA h.14 + S.M. DELEDDA- QUARTU S.E. h.4 DA PROV. NU

X X A060 CALLEDDA ROBERTA 19/04/1963 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X X A060 CORSINI MARIA ILARIA 02/02/1973 CA 6 S.M. DOMUSNOVAS h.14 + S.M.ALLORI-  IGLESIAS h.4 DA PROV. NU

X X A060 CUCCA BARBARA 29/06/1987 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X A060 DEIDDA ROSALBA 01/05/1954 CA 496 CAGLIARI- S.M. R.ELENA- CATTEDRA DH UTIL. EX TITOLARITA'

X A060 DI SIENA RICCARDO 27/12/1972 CA NON OTTIENE

X X A060 GARAU PATRIZIA 21/09/1965 OR 3 X IST.COMP.MILANI CARBONIA 14H + 4H IST.COMP. SATTA CARBPNIA DA PROV. MI

x x A060 LANCELLOTTI  ENRICO 13/04/1973 CA 0 NON OTTIENE

X X A060 LITTARRU BASILIO 24/02/1977 NU 0 X S.M. ARBUS h.16 + S.M. GUSPINI -DA VINCIA h.2 DA PROV. NU

X A060 LUPO ALESSANDRO 08/05/1955 CA 202 MURAVERA S.M. D.ALIGHIERI- CATTEDRA DH UT. PREC.CCNI Specializzato

X X A060 MANCONI MIRIAM 06/02/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X X A060 PIRAS MAURO 22/08/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X X A060 PORCU FELICE 08/09/1968 CA 0 x S.M. PULA- CATTEDRA INTERNA DA PROV. VE

X A060 SERPI ALESSANDRO 25/06/1967 CA NON OTTIENE

x A060 SERRA PATRIZIA 10/02/1978 CA NON OTTIENE

X X A060 SETZU SIMONA 05/02/1973 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. BS

X X A060 SESTU SIMONA 24/11/1984 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X A060 SOLLA FRANCESCA 12/09/1975 CA 3 S.M. SINNAI 1 h.16 + S.M. VIA PICENO - CAGLIARI h.2

X A060 SPERA UGO 16/11/1970 CA 6 x S.M. MAMELI- CA h.10 + S.M. ALIGHIERI SELARGIUS h.8



X X A060 SPLENDICK ELISABETTA 01/10/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

x x A060 TEDDE CARLA 14/01/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PRO. SS

X A060 TRONCI TIZIANA 11/06/1974 CA 51 SESTU. S.M. "A.GRAMSCI" CATTEDRA EH UT. CONF. Specializzato

X X A060 USAI VALERIO 22/12/1971 CA 9 X S.M.PASCOLI-  CARBONIA  h.14 + S.M. PORTOSCUSO h.4 DA PROV. SS

X A060 VIOLA FILIPPO 03/02/1973 CA 13 x S.M. SESTU h.10 + S.M. FOSCOLO- CAGLIARI h.8

AA24

X X AA24 PERRA MARIA GRAZIA 02/07/1964 CA 64 ISTITUTO MAGISTRALE "D'ARBOREA" CAGLIARI CATT Utilizz. In subordine

X AA24 BIZZARRO ADELINA 06/08/1958 CA 6 NON OTTIENE

X AA24 BULLEGAS FABIENNE ELISABETH 20/11/1958 EE 9 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI CATT ASS.PROVV

AA25

X AA25 ASTE ADELE 02/10/1957 CA 0 X
I.C. "FERMI-MANNAI" S.ANTIOCO 16 + 2H 

"ALLORI"IGLESIAS CATT.
ASS.PROVV.PREC CCNI

X AA25 LECCA YVONNE 07/09/1960 EE 6 X NON OTTIENE

AB24

X X X AB24 BIANCO RAFFAELLA 02/09/1974 BA 16 X I.M. "D'ARBOREA" CA - SU SOSTEGNO II GRADO
ASS.PROVV. INTERPROV. PREC 

CCNI MILANO

X AB24 CABRAS STEFANIA 15/12/1978 CA 6 X I.I.S. "LEVI" QUARTU S.E. CATT ASS.PROVV.PREC. CCNI

X AB24 CORRIAS FRANCESCA 16/10/1976 CA 12 L.SC. "ALBERTI" CA 9H ASS.PROVV.PART-TIME 9H

X AB24 DE MONTIS PAOLA 01/07/1960 CA 6 L.CL. "SIOTTO PINTOR" 9H + 3H "DE SANCTIS-DELEDDA" CA ASS.PROVV PART-TIME 12H

X AB24 GARAU CHIARA 25/12/1958 CA 6 NON OTTIENE

X AB24 GENTILI SILVIA 06/07/1983 MC 17 X I.M."D'ARBOREA" CA 17 H+ 3H  "BACCAREDDA" CA ASS.PROVV.PREC. CCNI

X AB24 MANCA FRANCESCA 09/10/1969 CA 6 L.SC. "PACINOTTI" CAGLIARI CATT ASS.PROVV.

X AB24 MASCIA SIMONA 27/09/1984 CA 10 I.S.S. "EINAUDI" SENORBI' CATT ASS.PROVV.

X AB24 MULLIRI ANNA MARIA 28/06/1961 NU 6 NON OTTIENE

X X AB24 ANGIONI MARIA GRAZIA 21/04/1968 CA 6 NON OTTIENE

X AB24 LOI PAOLO 08/06/1960 CA 181 L.CL. "SIOTTO PINTOR" CAGLIARI CATT Utilizz. Ex Titolarità

X AB24 MANCONI LORENZO 10/08/1980 CA NON HA TITOLO

X AB24 MELOSU IGNAZIA 14/08/1960 NU X 158 L.SC. "PITTAGORA" ISILI - CATT SU SOSTEGNO Utlizz. Spec.

X AB24 PETRUSO SABRINA 23/12/1968 CA 43 I.I.S. "LEVI" QUARTU S.E.  CATT Utilizz. Ex Titolarità

X AB24 SOI CLAUDIA 01/10/1968 CA 158 NON OTTIENE

AB25

X AB25 CARBINI ENRICA 22/09/1980 CA 10 S.M. "D. ALIGHIERI" SELARGIUS CATT. ASS.PROVV

X AB25 CHESSA MARINA 02/07/1968 CA 6 X NON OTTIENE



X AB25 MASCIA DIANA 19/10/1979 SS 10 NON OTTIENE

X AB25 MATTA MANUELA 25/07/1966 CA 9 NON OTTIENE

X AB25 PORCU LUANA 07/02/1975 CA 6 NON OTTIENE

X AB25 SAPUTO BENEDETTA 19/10/1973 CA 6 S.M. "TUVERI" CA 9H +9H S.M. "NIEVO" QUARTUCCIU ASS. PROVV.

X AB25 SEU LISETTA 19/09/1957 CA 6 NON OTTIENE

X AB25 SORO ELISABETTA 20/10/1973 CA 6 S.M. "NIVOLA" ASSEMINI ASS.PROVV. PART-TIME 15H

X AB25 MAZZETTE MARIANNA 12/12/1963 NU 184 EX TIT. NON OTTIENE

X AB25 MOCCI ANGELA 02/07/1961 CA 59 EX TIT. NON OTTIENE

X AB25 MUSCAS GIULIA 11/01/1963 CA 87 EX TIT. NON OTTIENE

AC24

X AC24 PEDDES IRENE 27/12/1975 NU S 76,5 P I.P.S.S. PERTINI CAGLIARI_SU ADSS Utlizz. Spec.

AD24

X X X AD24 ARESU MANUELA 22/11/1968 CA 0 I.I.S. "BAUDI DI VESME" IGLESIAS -  CATT ASS.PROVV.INTERPROV. TE

X X AD24 ATZORI DONATELLA 23/08/1964 EE 0 I.I.S. "ZAPPA" ISILI CATT ASS.PROVV.INTERPROV. RM

X AD24 CARLINI SARA 16/01/1966 CA 9 IPSAR "GRAMSCI" MONSERRATO CATT ASS.PROVV

X X AD24 CASTI ALESSANDRA 14/07/1967 IM 0 I.I.S. "DESSI" VILLAPUTZU 11H+7H "GRAMSCI" MONSERRATO" ASS.PROVV.INTERPROV. OR

X AD24 CONTU MARIA DANIELA 22/07/1967 CA 12 NON OTTIENE

X AD24 DESSENA FRANCO 08/02/1963 CA 6 X I.T.C. "MARTINI" CA 15H+ 4H I.M."D'ARBOREA" CA ASS.PROVV.PREC. CCNI

X X AD24 MASCIA COSTANZA 28/05/1965 NU 6 NON OTTIENE

X AD24 MATTA ANNA PAOLA 10/10/1968 CA 12
X I.I.S. "LEVI" Quartu.S.E. 12h+ 6h "I.I.S." DE SANCTIS- DELEDDA" CA ASS.PROVV.PREC. CCNI

X X AD24 PUTZOLU CHIARA ROSA MARIA 05/06/1958 OR 0 NON OTTIENE

AM56

X AM56 PISCEDDA SANDRO 29.09.1969 CA 0 S.M. Gonnosfanadiga 1 catt. AM56 Ass. Provv. Prov. Le

X AM56 ZUCCA LUIGI 29.10.1971 CA 60 Scuola Primaria I.C. Elmas cattedra Utilizz. D.M. 8/2011

B003

X B003 MANCOSU FABRIZIO 25/10/1967 SS 10 NON OTTIENE

B011

X B011 CASTI MARIA PIA 22/11/1958 CA S 217 I.I.S. "BUONAROTTI" GUSPINI_SU ADSS CONFERMA

X B011 CARTA FABRIZIO 10/07/1972 CA 13 I.I.S." VOLTA" GUSPINI- CATTEDRA INTERNA

B015

X B015 MELONI DAVIDE 27/02/1957 CA 0 P "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS_SU B003



X B015 EBAU GUALTIERO 27/09/1954 CA 339 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI_COI

X B015 RODOLICO PIERLUIGI 03/09/1963 CA 297 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI_COI

B017

X B017 MELONI GIUSEPPE 01/12/1962 CA 124 NON OTTIENE

B019

X B019 CAPPAI PIERANGELO 01/08/1972 CA 10 NON OTTIENE

X B019 PIREDDA SILVIA 21/01/1981 CA 4 P I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI

X B019 CAPPAI PIERANGELO 01/08/1972 CA NON OTTIENE

B023

X B023 MUNTONI MARIA EMILIA 13/05/1967 CA 9 NON OTTIENE

BA02

X BA02 GARNIER DOMINIQUE 05/07/1960 EE 6 I.I.S. " DE SANCTIS -DELEDDA" CAGLIARI CATT ASS. PROVV

BC02

X X BC02 RAMOS DE CASTRO VELASCO MARIA DEL CARMEN 10/07/1974 EE 12 NON OTTIENE
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Ascolastico 2019 - 2020
note

X X A049 LOBINA VALERIA 18/11/1981 CA 6 Selargius S.M. Su Planu 1 catt. EH Ass:Provv.Interp: Sassari

X X A049 MANCA ALBERTO 12/01/1981 CA 6 Selargius - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

X X A060 CALEDDA ROBERTA 19/04/1963 CA 6 Cagliari - S.M. " G. Manno+Manno" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 CUCCA BARBARA 29/06/1987 CA 6 Cagliari - S.M. " C. Colombo" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 MANCONI MIRIAM 06/02/1970 CA 6 Capoterra Scuola Media. 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 PIRAS MAURO 22/08/1980 CA 6
Quartu S.E. - S.M. " via Perdalonga L. Silesu" 1 Catt 

EH
Ass. Provv. Interpr Sassari

Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna
Ufficio V - Ambito Territoriale di Cagliari

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU SOSTEGNO I° GRADO



X X A060 SESTU SIMONA 24/11/1984 CA 6 Muravera - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 SETZU SIMONA 05/02/1973 CA 0 Sanluri - S.M. " G. Saragat" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Brescia

X X A060 SPLENDICK ELISABETTA 01/10/1970 CA 0 Selargius S.M. Su Planu 1 catt. EH Ass. Provv. Interp. Nuoro

X X A060 TEDDE CARLA 14/01/1970 CA 6 Cagliari - S.M. " via piceno + Cima" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

X X AD00 CASULA FRANCESCO 04/05/1961 NU 9 Cagliari - S.M. "G. Spano + Manno" 1 Catt EH
Ass Provv  Interprovinciale 

Mogoro

X X AD00 FLORIS NADIA CLAUDIA 09/02/1981 BR 10 X Portoscuso - S.M. " V. Angius" 1 Catt EH
Ass. Provv Interprovinciale Prec 

CCNI Latina

X X AD00 GEMELLI LIDIA 02/03/1976 ME 6 Cagliari - S.M. "G. Spano + Manno" 1 Catt EH
Ass Provv  Interprovinciale 

Catania
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Sedi di Utilizzazione                                            Anno 

Ascolastico 2019 - 2020
note

X X A060 CALEDDA ROBERTA 19/04/1963 CA 6 Cagliari - S.M. " G. Manno+Manno" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 CUCCA BARBARA 29/06/1987 CA 6 Cagliari - S.M. " C. Colombo" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A049 LOBINA VALERIA 18/11/1981 CA 6 Selargius S.M. Su Planu 1 catt. EH Ass:Provv.Interp:Sassari

X X A049 MANCA ALBERTO 12/01/1981 CA 6 Selargius - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

X X A060 MANCONI MIRIAM 06/02/1970 CA 6 Capoterra Scuola Media. 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 PIRAS MAURO 22/08/1980 CA 6 Quartu S.E. - S.M. " via Perdalonga L. Silesu" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

X X A060 SESTU SIMONA 24/11/1984 CA 6 Muravera - S.M. " D. Alighieri" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Nuoro

X X A060 SETZU SIMONA 05/02/1973 CA 0 Sanluri - S.M. " G. Saragat" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Brescia

X X A060 SPLENDICK ELISABETTA 01/10/1970 CA 0 Selargius S.M. Su Planu 1 catt. EH Ass. Provv. Interp. Nuoro

X X A060 TEDDE CARLA 14/01/1970 CA 6 Cagliari - S.M. " via piceno + Cima" 1 Catt EH Ass. Provv. Interpr Sassari

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU SOSTEGNO DI I° GRADO                                                                                                                                    PERSONALE 

DOCENTE DI MATERIA SENZA SPECIALIZZAZIONE (CON REQUISITI)

Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

Ufficio V - Ambito Territoriale di Cagliari
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Sedi di Utilizzazione                                            Anno 

Ascolastico 2019 - 2020
note

X OR A045 ASQUER ANDREA 15/06/1966 CA 12 P I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI

X SS A019 ATZENI SILVIA 02/02/1973 CA 12 P I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO

X MI AB24 BIANCO RAFFAELLA 02/09/1974 BA 16 P IST.MAG. "D'ARBOREA" CAGLIARI

X OR A040 CADELANO RAIMONDO 05/04/1970 CA 6 I.I.S.S. "DESSI" VILLAPUTZU

X NU A037 DEIDDA ANNA RITA 16/02/1966 OR 9 L.C.L.SC. "MOTZO" QUARTU S'ELENA

X LU A046 FREDIANI SILVIA 10/04/1963 LU 6 I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI

X MI A050 MACCIO' EGIDIO 09/12/1968 CA 6 I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI

X OR A046 MAMELI ANDREA 09/11/1964 CA 9 I.I.S. "P.LEVI" QUARTU S'ELENA

X SS A018 MASALA ANNA 15/03/1976 OR 12 P I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X OR A045 MENEGHEL SIMONETTA 15/05/1962 OR 6 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI

X OR A019 MOCCI GIUSEPPE 23/01/1961 CA 6 L.SC. "PACINOTTI" CAGLIARI

X MI A050 MOLOTZU MARIA FRANCESCA 15/08/1968 OR 6 L.ART. "FOISO-FOIS" CAGLIARI

X NU A040 MURRU PIER GIORGIO 05/01/1968 IM 6 I.P.I.A. "MEUCCI" CAGLIARI

X SS A042 ONNIS EMANUELA 26/03/1970 CA 6 I.I.S. "BUONARROTI" GUSPINI

X SS A040 PUSCEDDU CELESTINO 17/11/1964 CA 21 I.I.S. "BACAREDDA-ATZENI" CAGLIARI

X NU A042 RENNA DOMENICO 10/10/1963 BA 6 "EINAUDI" MURAVERA

X OR A027 RONCORONI GIULIO 23/12/1970 RM 12 P L.ART. "FOISO-FOIS" CAGLIARI

X OR A019 SANNA GIAN LUCA 24/06/1978 CA 10 P L.C.L.SC. "MOTZO" QUARTU S'ELENA

X NU A040 SCHIRRU ANDREA 02/01/1969 CA 6 I.I.S. "EINAUDI" SENORBI'

X OR A046 SGRO' CECILIA 20/12/1965 CA 6 I.I.S. "P.LEVI" QUARTU S'ELENA

Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

Ufficio V - Ambito Territoriale di Cagliari

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU SOSTEGNO DI II° GRADO                                                                                                                     PERSONALE 

DOCENTE DI MATERIA SENZA SPECIALIZZAZIONE (CON REQUISITI)
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Sedi di Utilizzazione                                            Anno 

Ascolastico 2019 - 2020
note

X FG A001 VITULANO ANGELA 13/10/1980 FG 6 S.M. "SATTA" CARBONIA_COI

X NU A019 AMBU STEFANO 06/07/1968 SS S 9 I.P.S.S. "PERTINI" CAGLIARI_SU ADSS

X OR A019 DURZU SERGIO 03/06/1980 CA S 6 LIC.C..SC. "EUCLIDE" CAGLIARI_SU ADSS

X NU A019 PUSCEDDU SANDRO 24/05/1968 CA 6 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA_COI

X X A026 BELLA MAURO 29/12/1974 SS 6
I.P.I.A. "MEUCCI" CA. 13H+ 6H "MEUCCI" SERALE - 

CATT.
Ass.Provv. Interprov. SASSARI

X X A026 ESPOSITO MARIA 20/04/1969 NA 6 X I.T.I. "GIUA" CAGLIARI - CATT.
Ass.Provv. Interprov.Prec CCNI 

ROMA

X X A027 RONCORONI GIULIO 23/12/1970 RM 12 X L.ART. "FOISO FOIS" CAGLIARI - SU SOSTEGNO - CATT.
ASS.PROVV. INTERPROV PREC 

CCNI ORISTANO

X SS A031 GIOVANNINI BRUNA 26/10/1959 CA 6 ISTITUTO "E.LOI" CARBONIA 10H PART  TIME

X NU A031 LENER RAFFAELA 28/06/1973 CA 6 P I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS 12H PART TIME

X SS A031 MASILLO EMANUELA 08/11/1980 CA S 6 I.I.S. "AZUNI" CAGLIARI_SU ADSS

X MO A037 COSTA ROBERTO 01/07/1969 CA 0 "EINAUDI" SENORBI

X SS A037 GARBATO RAFFAELLA 3 P SCANO CAGLIARI

X SS A037 STOCCHINO EMANUELE 3 P BACAREDDA 

X SS A037 FRAU LUIGI NON OTTIENE

X SS A037 SERRA SILVIA 0 VIGNARELLI SANLURI

X NU A040 ACCIU GIAMPAOLO 27/10/1966 NU 9 I.T.I. "SCANO" CAGLIARI_COI

X OR A040 VIRDIS ROSALBA 10/03/1953 CA 0 P I.I.S. "VOLTA" GUSPINI_COI

X SS A040 GESSA STEFANO NICOLA 0 I.P.I.A. CARBONIA

X SS A040 SCHERMA GIUSEPPE 6 "BUCCARI-MARCONI" 14H + 3H SCANO CA + 1H MEUCCI CA

X SS A040 TRUDU ADRIANO 6 "GIUA" CAGLIARI

X X X A045 ASQUER ANDREA 15/06/1966 CA 12 X I.I.S "AZUNI" CAGLIARI - SU SOSTEGNO -CATT.
ASS.PROVV. INTERPROV.PREC 

CCNI ORISTANO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU POSTO COMUNE DI I e II GRADO

Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

Ufficio V - Ambito Territoriale di Cagliari



X X A045 FANAIS GRAZIELLA 30/09/1952 CA 6

IPIA "FERRARIS" IGLESIAS 10H+6H IPIA "FERRARIS" 

IGLESIAS SERALE +2H IIS "ASPRONI-FERMI" IGLESIAS - 

CATT.

ASS.PROVV. 

INTERPROV.SASSARI

X X A045 MENEGHEL SIMONETTA 15/05/1962 OR 6 IPSS " PERTINI" CAGLIARI - SU SOSTEGNO -CATT.
ASS.PROVV. INTERPROV 

ORISTANO

X X A045 MERCALLI MARIA GRAZIA 23/07/1963 OR 3 X
I.S.S "BECCARIA" CARBONIA 13H + 5H I.P.I.A " E.LOI" 

CARBONIA -CATT.

ASS.PROVV.INTERPROV.PREC.CC

NNI. ORISTANO

X X A045 PISEDDU ANNA RITA 30/06/1961 NU 0
ITCG "ZAPPA" ISILI SERALE 17H+2 H ITCG "EINAUDI" 

SENORBI SERALE - CATT.

ASS,PROVV.INTERPROV 

ORISTANO 

X X A046 CAMEDDA SERGIO 10/11/1964 OR 0 IST. PERTINI- SERALE CA.h.8 + IPIA MEUCCI- SERALE 

h.6 + IPIA FERRARIS- IGLESIAS h.6

DA PROV. OR

X X A046 FREDIANI SILVIA 10/04/1963 LU OTTIENE SOSTEGNO II  GRADO DA PROV.LU

X X A046 MAMELI ANDREA 09/11/1964 CA OTTIENE SOSTEGNO II  GRADO DA PROV.OR

X X A046 SGRO' CECILIA 20/12/1965 CA OTTIENE SOSTEGNO II  GRADO 

X X A046 SPIGA RICCARDO 30/04/1976 CA 0 IIS BUONARROTI- GUSPINI CATTEDRA INTERNA DA PROV. OR

X X A048 MOI NICOLA 24/04/1969 CA
NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SU POSTO DI 

SOSTEGNO II GRADO DA PROV. SS

X X A049 LOBINA VALERIA 18/11/1981 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE- OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X X A049 MANCA ALBERTO 12/01/1981 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE- OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X X A049 MOI NICOLA 24/04/1969 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE- OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X X A049 PICONE LAVINIA 06/08/1975 PA 10 x S.M. SANT'ANTIOCO h.18 A DISPOSIZIONE DA PROV. PA

X NU A050 DI FRANCIA IRENE 21/12/1972 NA 9 I.I.S. "BACCAREDDA-ATZENI" CAGLIARI_COI

X NU A050 FADDA SARA 19/01/1979 NU S 14 P I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_SU ADSS

X MI A050 GUMINA FRANCESCO 18/06/1967 CA 6 L. "PACCINOTTI" CAGLIARI_COI

X PI A050 MUSU ROBERTO 26/10/1967 CA 6 I.I.S. "VOLTA" GUSPINI_COI

X SS A050 ORRU' CINZIA 14/08/1962 CA 9 I.T.I. "SCANO" CA 11H + I.P.I.A. "MEUCCI" CA 7H

X NU A050 PORCU CLARA 09/04/1955 CA 6 L.C. "EUCLIDE" CAGLIARI_COI

X LO A050 PUDDU ALBERTO 21/02/1967 CA 6 CONVITTO NAZIONALE CAGLIARI_COI

X SS A050 SPANO ANDREA 10/10/1976 CA 4 P L.CL. "EUCLIDE" CAGLIARI_COI

X RM A050 VACCA GIUSEPPE 23/05/1959 VE 6 I.I.S. "DESSANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI_COI

X SS A054 LONGU CHIARA 08/09/1986 NU 6 I.P.S.S. "PERTINI"

X x A060 BASCIU MARTINA 09/10/1978 CA 3 X S.M.MURAVERA h.14 + S.M. DELEDDA- QUARTU S.E. h.4 DA PROV. NU

X X A060 CALLEDDA ROBERTA 19/04/1963 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X X A060 CORSINI MARIA ILARIA 02/02/1973 CA 6 S.M. DOMUSNOVAS h.14 + S.M.ALLORI-  IGLESIAS h.4 DA PROV. NU

X X A060 CUCCA BARBARA 29/06/1987 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU



X X A060 GARAU PATRIZIA 21/09/1965 OR 3 X IC DON MILANI CARBONIA H.14+IC SATTA CARBONIA H4 DA PROV. MI

x x A060 LANCELLOTTI  ENRICO 13/04/1973 CA 0 NON OTTIENE

X X A060 LITTARRU BASILIO 24/02/1977 NU 0 X S.M. ARBUS h.16 + S.M. GUSPINI -DA VINCIA h.2 DA PROV. NU

X X A060 MANCONI MIRIAM 06/02/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X X A060 PIRAS MAURO 22/08/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. SS

X X A060 PORCU FELICE 08/09/1968 CA 0 x S.M. PULA- CATTEDRA INTERNA DA PROV. VE

X X A060 SETZU SIMONA 05/02/1973 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. BS

X X A060 SESTU SIMONA 24/11/1984 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

X X A060 SPLENDICK ELISABETTA 01/10/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PROV. NU

x x A060 TEDDE CARLA 14/01/1970 CA NON OTTIENE SU POSTO COMUNE-OTTIENE SOSTEGNO DA PRO. SS

X X A060 USAI VALERIO 22/12/1971 CA 9 X S.M.PASCOLI-  CARBONIA  h.14 + S.M. PORTOSCUSO h.4 DA PROV. SS

X X X AB24 BIANCO RAFFAELLA 02/09/1974 BA 16 X I.M. "D'ARBOREA" CA - SU SOSTEGNO II GRADO
ASS.PROVV. INTERPROV. PREC 

CCNI MILANO

X X AB24 ANGIONI MARIA GRAZIA 21/04/1968 CA 6 NON OTTIENE

X X X AD24 ARESU MANUELA 22/11/1968 CA 0 I.I.S. "BAUDI DI VESME" IGLESIAS -  CATT ASS.PROVV.INTERPROV. TE

X X AD24 ATZORI DONATELLA 23/08/1964 EE 0 I.I.S. "ZAPPA" ISILI CATT ASS.PROVV.INTERPROV. RM

X X AD24 CASTI ALESSANDRA 14/07/1967 IM 0 I.I.S. "DESSI" VILLAPUTZU 11H+7H "GRAMSCI" MONSERRATO" ASS.PROVV.INTERPROV. OR

X X AD24 MASCIA COSTANZA 28/05/1965 NU 6 NON OTTIENE

X X AD24 PUTZOLU CHIARA ROSA MARIA 05/06/1958 OR 0 NON OTTIENE

X X BC02 RAMOS DE CASTRO VELASCO MARIA DEL CARMEN 10/07/1974 EE 12 NON OTTIENE


